ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» марта 2011                                                                              № 409
г. Тверь

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
города Твери субсидий командам мастеров
 города Твери по игровым видам спорта
(по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой)
В целях стимулирования и поддержки профессионального роста команд мастеров города Твери по игровым видам спорта в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления из бюджета города Твери субсидий командам мастеров города Твери по игровым видам спорта (по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой) (Приложение).

2. Постановление Главы администрации г. Твери от 10.02.2010 № 240 считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.
Глава администрации города Твери                                         В.Б.Толоко